CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO

GABINETE DO VEREADORES MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

REQUERIMENTO- Nº​ /2025

O Vereador MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS, no uso de suas

atribuições legislativas, ouvido o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Fábio Lisandro de Lima Barros, extensivo a companhia

de abastecimento de água (Compesa), que seja realizado conserto do VAZAMENTO NA
REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, na rua Advogado Antônio Adernil, mais

precisamente em frente ao número 923, localizada no bairro Nossa Senhora das Graças.

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento se faz necessária devido à existência de um vazamento na

rede de abastecimento de água, que vem causando desperdício e transtornos aos

moradores. A intervenção da COMPESA é essencial para resolver o problema e

restabelecer o bom funcionamento do serviço

Atenciosamente,

Salgueiro, 03 de novembro de 2025

_________________________________________________________________________
MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

Vereador de Salgueiro/PE

	CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
	GABINETE DO VEREADORES MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS
	MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS